
376691-2023 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 376691-2023 - Výsledok
Francúzsko-Bordeaux: Marketingové služby
OJ S 119/2023 22/06/2023
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: CIVB
Poštová adresa: 1 cours du XXX juillet
Mesto/obec: BORDEAUX
Kód NUTS: FR France
PSČ: 33075
Štát: Francúzsko
E-mail: proposals@vins-bordeaux.fr
Telefón: +33 556002266

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.bordeaux.com/fr
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://civb.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_23046_931494.html

Druh verejného obstarávateľa
Iný druh: organisme de filière

Hlavná činnosť
Iná činnosť: Agro alimentaire

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

Hlavný kód CPV
79342000 Marketingové služby

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
L'objectif du présent appel d'offres est d'identifier un prestataire d'activation digitale qui 
accompagnera le Conseil Interprofessionnel du Vin de Bordeaux en France pour 2023.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/376691-2023
mailto:proposals@vins-bordeaux.fr?subject=TED
http://www.bordeaux.com/fr
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html


376691-2023 Page 2/3

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 310 000,00 EUR

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: FR France

Opis obstarávania
- Bâtir une recommandation d'activation digitale par thématiques de contenus- Proposer des 
actions d'influence par thématique- Détailler les stratégies de diffusion et d'amplification 
média- Proposer une répartition budgétaire- Recommander les indicateurs de suivi de la 
performance des campagnes

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: QUALIFICATIONS / Relatívna váha: 25
Kritérium kvality - Názov: Proposition technique / Relatívna váha: 50
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: BUDGET / Relatívna váha: 25

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 074-222641

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Názov:
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/222641-2023


376691-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Dátum uzatvorenia zmluvy
08/06/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 4
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: FAVOREAT DESIGN EUROPE
Mesto/obec: PARIS
Kód NUTS: FR France
Štát: Francúzsko
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 310 000,00 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 310 000,00 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: CIVB
Mesto/obec: BORDEAUX
Štát: Francúzsko

Dátum odoslania tohto oznámenia
20/06/2023


